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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 686102 AVELLINO SARA1 CESARE POMPILIO GENOVA01/03/10

 704736 GARIBALDI PANARESE CLARISSA2 CHIAVARI SCHERMA05/10/10

 681267 MARENCO CATERINA3 CDS LIGURIA GENOVA25/01/10

 691655 ANTONELLI CARLOTTA4 CESARE POMPILIO GENOVA27/07/11

 711090 QUIDACCIOLU BIANCA5 CESARE POMPILIO GENOVA10/05/11

 681428 TIMOSSI MATILDE6 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA29/11/10

 694290 SOLARI MARGHERITA7 CHIAVARI SCHERMA06/02/11

 709770 VARNI MARIA VITTORIA8 CESARE POMPILIO GENOVA01/01/10

 705250 DELUCCHI EMMA9 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/03/11

 705134 LOVATO MARGHERITA10 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA22/06/11

 701998 PARZANESE SARA11 CDS LIGURIA GENOVA15/10/10

 694676 TERMINIELLO SOFIA12 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/10

 715906 DIPERSIA CLAUDIA13 CDS LIGURIA GENOVA28/01/11

 710557 PERUCH SOFIA14 CESARE POMPILIO GENOVA11/10/11

 698998 PALA LUDOVICA GABRIELLA15 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA25/05/11

 693796 BADANO GRETA16 CESARE POMPILIO GENOVA21/06/11

 701996 VENÈ GIULIA17 CESARE POMPILIO GENOVA12/05/10

 709651 BORGNINO MORGANA18 CESARE POMPILIO GENOVA26/07/11

 709715 BIFFONI SVEVA19 CIRCOLO SCHERMA SAVONA08/07/11

 722803 FUGAZZI MATILDE20 CHIAVARI SCHERMA27/12/11

 705347 FRISINA NOEMI21 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA20/04/10

 708552 ANDREUCCI LETIZIA22 CHIAVARI SCHERMA07/12/10

 715347 ROVERE BEATRICE23 CIRCOLO SCHERMA SAVONA14/02/10

 722812 VERRONE AURORA24 CDS LIGURIA GENOVA03/03/10

 719215 TASSARA BIGGI MARGOT ALESSANDRA25 CESARE POMPILIO GENOVA13/09/10

 719817 ASTIGGIANO AURORA26 CHIAVARI SCHERMA26/01/10

 719742 OLIVARI NOEMI27 CHIAVARI SCHERMA06/07/11

 715904 CANEVARO CAMILLA28 CDS LIGURIA GENOVA05/02/11

 720461 PALI TORRES BERENISE29 CDS LIGURIA GENOVA12/10/11
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AVELLINO SARA - GEPOM (Genova)

 -

BIFFONI SVEVA - SVCS (Savona)

PERUCH SOFIA - GEPOM (Genova)

VARNI MARIA V - GEPOM (Genova)

VERRONE AUROR - GELIG (Genova)

TASSARA BIGGI - GEPOM (Genova)

LOVATO MARGHE - GESCH (Genova)

SOLARI MARGHE - GECHI (Chiavari)

CANEVARO CAMI - GELIG (Genova)

BADANO GRETA - GEPOM (Genova)

VENÈ GIULIA - GEPOM (Genova)

BORGNINO MORG - GEPOM (Genova)

PALA LUDOVICA - GESCH (Genova)

PALI TORRES B - GELIG (Genova)

MARENCO CATER - GELIG (Genova)

TIMOSSI MATIL - GEOLC (Sant Olcese)

 -

FRISINA NOEMI - GESCH (Genova)

TERMINIELLO S - GEPOM (Genova)

PARZANESE SAR - GELIG (Genova)

ANDREUCCI LET - GECHI (Chiavari)

OLIVARI NOEMI - GECHI (Chiavari)

GARIBALDI PAN - GECHI (Chiavari)

DELUCCHI EMMA - GESCH (Genova)

ASTIGGIANO AU - GECHI (Chiavari)

ROVERE BEATRI - SVCS (Savona)

ANTONELLI CAR - GEPOM (Genova)

DIPERSIA CLAU - GELIG (Genova)

FUGAZZI MATIL - GECHI (Chiavari)

 -

QUIDACCIOLU B - GEPOM (Genova)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Allievi/Allieve 15:44Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 686102 AVELLINO SARA GEPOM Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  1

 711090 QUIDACCIOLU BIANCA GEPOM Qualificata 1,00  13  25  12 2 2  5

 681428 TIMOSSI MATILDE GEOLC Qualificata 1,00  9  25  16 3 3  4

 681267 MARENCO CATERINA GELIG Qualificata 0,80  12  23  11 4 4  5

 694290 SOLARI MARGHERITA GECHI Qualificata 0,80  11  24  13 5 5  3

 704736 GARIBALDI PANARESE CLARISSA GECHI Qualificata 0,80  11  24  13 5  4

 705250 DELUCCHI EMMA GESCH Qualificata 0,80  7  24  17 7 7  3

 705134 LOVATO MARGHERITA GESCH Qualificata 0,80  6  18  12 8 8  1

 709770 VARNI MARIA VITTORIA GEPOM Qualificata 0,75  10  16  6 9 9  2

 691655 ANTONELLI CARLOTTA GEPOM Qualificata 0,75  3  16  13 10 10  2

 701998 PARZANESE SARA GELIG Qualificata 0,75  3  15  12 11 11  2

 701996 VENÈ GIULIA GEPOM Qualificata 0,60  4  21  17 12 12  4

 709651 BORGNINO MORGANA GEPOM Qualificata 0,60  3  19  16 13 13  1

 694676 TERMINIELLO SOFIA GEPOM Qualificata 0,60  2  17  15 14 14  5

 715906 DIPERSIA CLAUDIA GELIG Qualificata 0,60  1  20  19 15 15  3

 710557 PERUCH SOFIA GEPOM Qualificata 0,40  2  20  18 16 16  4

 709715 BIFFONI SVEVA SVCS Qualificata 0,40 -1  21  22 17 17  3

 722803 FUGAZZI MATILDE GECHI Qualificata 0,40 -5  16  21 18 18  1

 705347 FRISINA NOEMI GESCH Qualificata 0,25 -8  11  19 19 19  2

 698998 PALA LUDOVICA GABRIE GESCH Qualificata 0,20 -5  16  21 20 20  5

 693796 BADANO GRETA GEPOM Qualificata 0,20 -7  17  24 21 21  3

 708552 ANDREUCCI LETIZIA GECHI Qualificata 0,20 -7  13  20 22 22  4

 715347 ROVERE BEATRICE SVCS Qualificata 0,20 -8  13  21 23 23  1

 722812 VERRONE AURORA GELIG Qualificata 0,20 -9  12  21 24 24  5

 719215 TASSARA BIGGI MARGOT ALESSAND GEPOM Qualificata 0,20 -11  13  24 25 25  3

 719817 ASTIGGIANO AURORA GECHI Qualificata 0,20 -13  11  24 26 26  5

 719742 OLIVARI NOEMI GECHI Qualificata 0,00 -8  12  20 27 27  2

 715904 CANEVARO CAMILLA GELIG Qualificata 0,00 -15  8  23 28 28  1

 720461 PALI TORRES BERENISE GELIG Qualificata 0,00 -19  6  25 29 29  4
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Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionSpada femminile 15:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AVELLINO SARA 686102 V V V V V  1,000  19  25GEPOM

 2 BORGNINO MORGANA 709651 2 2 V V V  0,600  3  19GEPOM

 3 LOVATO MARGHERITA 705134 0 V v3 V V  0,800  6  18GESCH

 4 CANEVARO CAMILLA 715904 2 1 2 1 2  0,000 -15  8GELIG

 5 ROVERE BEATRICE 715347 1 2 1 V 4  0,200 -8  13SVCS

 6 FUGAZZI MATILDE 722803 1 3 2 V V  0,400 -5  16GECHI

 2Girone N.

 1 ANTONELLI CARLOTTA 691655 1 V V V  0,750  3  16GEPOM

 2 VARNI MARIA VITTORIA 709770 V 1 V V  0,750  10  16GEPOM

 3 PARZANESE SARA 701998 3 v2 V V  0,750  3  15GELIG

 4 FRISINA NOEMI 705347 4 0 2 V  0,250 -8  11GESCH

 5 OLIVARI NOEMI 719742 1 3 4 4  0,000 -8  12GECHI

 3Girone N.

 1 BADANO GRETA 693796 4 3 2 3 V  0,200 -7  17GEPOM

 2 TASSARA BIGGI MARGOT ALESSANDRA 719215 V 0 2 3 3  0,200 -11  13GEPOM

 3 SOLARI MARGHERITA 694290 V V V V 4  0,800  11  24GECHI

 4 DELUCCHI EMMA 705250 V V 4 V V  0,800  7  24GESCH

 5 DIPERSIA CLAUDIA 715906 V V 1 4 V  0,600  1  20GELIG

 6 BIFFONI SVEVA 709715 4 V V 4 3  0,400 -1  21SVCS

 4Girone N.

 1 PERUCH SOFIA 710557 3 4 3 V V  0,400  2  20GEPOM

 2 VENÈ GIULIA 701996 V 4 2 V V  0,600  4  21GEPOM

 3 TIMOSSI MATILDE 681428 V V V V V  1,000  9  25GEOLC

 4 GARIBALDI PANARESECLARISSA 704736 V V 4 V V  0,800  11  24GECHI

 5 ANDREUCCI LETIZIA 708552 1 2 3 2 V  0,200 -7  13GECHI

 6 PALI TORRES BERENISE 720461 2 2 1 1 0  0,000 -19  6GELIG

 5Girone N.

 1 QUIDACCIOLU BIANCA 711090 V V V V V  1,000  13  25GEPOM

 2 TERMINIELLO SOFIA 694676 1 V 1 V V  0,600  2  17GEPOM

 3 PALA LUDOVICA GABRIELLA 698998 0 3 4 V 4  0,200 -5  16GESCH

 4 MARENCO CATERINA 681267 3 V V V V  0,800  12  23GELIG

 5 VERRONE AURORA 722812 4 2 1 0 V  0,200 -9  12GELIG

 6 ASTIGGIANO AURORA 719817 4 0 V 1 1  0,200 -13  11GECHI
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13/01/2024Allievi/Allieve

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

15:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AVELLINO SARA 01/03/10  686102 311 GEPOMSI

ANTONELLI CARLOTTA 27/07/11  691655 602 GEPOMSI

SOLARI MARGHERITA 06/02/11  694290 663 GECHISI

TIMOSSI MATILDE 29/11/10  681428 764 GEOLCSI

QUIDACCIOLU BIANCA 10/05/11  711090 1085 GEPOMSI

MARENCO CATERINA 25/01/10  681267 1396 GELIGSI

GARIBALDI PANARES CLARISSA 05/10/10  704736 1567 GECHISI

DELUCCHI EMMA 08/03/11  705250 1598 GESCHSI

BADANO GRETA 21/06/11  693796 1769 GEPOMSI

PARZANESE SARA 15/10/10  701998 20110 GELIGSI

PERUCH SOFIA 11/10/11  710557 21411 GEPOMSI

BORGNINO MORGANA 26/07/11  709651 23712 GEPOMSI

VARNI MARIA VITTORIA 01/01/10  709770 25013 GEPOMSI

LOVATO MARGHERITA 22/06/11  705134 25414 GESCHSI

TERMINIELLO SOFIA 03/06/10  694676 25515 GEPOMSI

VENÈ GIULIA 12/05/10  701996 27616 GEPOMSI

DIPERSIA CLAUDIA 28/01/11  715906 28817 GELIGSI

PALA LUDOVICA GABRI 25/05/11  698998 30018 GESCHSI

FRISINA NOEMI 20/04/10  705347 30619 GESCHSI

CANEVARO CAMILLA 05/02/11  715904 31320 GELIGSI

ANDREUCCI LETIZIA 07/12/10  708552 9.99921 GECHISI

ASTIGGIANO AURORA 26/01/10  719817 9.99922 GECHISI

BIFFONI SVEVA 08/07/11  709715 9.99923 SVCSSI

FUGAZZI MATILDE 27/12/11  722803 9.99924 GECHISI

OLIVARI NOEMI 06/07/11  719742 9.99925 GECHISI

PALI TORRES BERENISE 12/10/11  720461 9.99926 GELIGSI

ROVERE BEATRICE 14/02/10  715347 9.99927 SVCSSI

TASSARA BIGGI MARGOT ALESSAN 13/09/10  719215 9.99928 GEPOMSI

VERRONE AURORA 03/03/10  722812 9.99929 GELIGSI
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13/01/2024Allievi/Allieve

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

15:44Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANDREUCCI LETIZIA 07/12/10 708552  9.999GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

ASTIGGIANO AURORA 26/01/10 719817  9.999SI

FUGAZZI MATILDE 27/12/11 722803  9.999SI

GARIBALDI PANA CLARISSA 05/10/10 704736  156SI

OLIVARI NOEMI 06/07/11 719742  9.999SI

SOLARI MARGHERITA 06/02/11 694290  66SI

CANEVARO CAMILLA 05/02/11 715904  313GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

DIPERSIA CLAUDIA 28/01/11 715906  288SI

MARENCO CATERINA 25/01/10 681267  139SI

PALI TORRES BERENISE 12/10/11 720461  9.999SI

PARZANESE SARA 15/10/10 701998  201SI

VERRONE AURORA 03/03/10 722812  9.999SI

TIMOSSI MATILDE 29/11/10 681428  76GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

ANTONELLI CARLOTTA 27/07/11 691655  60GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

AVELLINO SARA 01/03/10 686102  31SI

BADANO GRETA 21/06/11 693796  176SI

BORGNINO MORGANA 26/07/11 709651  237SI

PERUCH SOFIA 11/10/11 710557  214SI

QUIDACCIOLU BIANCA 10/05/11 711090  108SI

TASSARA BIGGI MARGOT ALESS 13/09/10 719215  9.999SI

TERMINIELLO SOFIA 03/06/10 694676  255SI

VARNI MARIA VITTORI 01/01/10 709770  250SI

VENÈ GIULIA 12/05/10 701996  276SI

DELUCCHI EMMA 08/03/11 705250  159GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

FRISINA NOEMI 20/04/10 705347  306SI

LOVATO MARGHERITA 22/06/11 705134  254SI

PALA LUDOVICA GAB 25/05/11 698998  300SI

BIFFONI SVEVA 08/07/11 709715  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

ROVERE BEATRICE 14/02/10 715347  9.999SI
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